*1000997772*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府地政局

發文日期：中華民國100年12月27日

發文字號：府人考字第1000997772號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0997772A00_ATTCH2.doc)

主旨：行政院人事行政局地方行政研習中心「e學中心NEW一下」

行銷活動，歡迎鼓勵所屬踴躍參與，請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局地方行政研習中心100年12月22日

研資字第1000004695號函辦理。

二、為扣合數位學習發展趨勢，行政院人事行政局地方行政研

習中心重新規劃建置全新數位學習平台，納入趣味式學習

元素及新增社群網站功能，預定於101年1月1日正式啟用

，「e學中心」原有會員帳號將修改為非身分證字號，首次

登入須先完成帳號修改，方可選讀數位課程。

三、配合平台重新啟用特舉辦旨揭活動，活動日期自101年1月

1日至4月30日止。檢附活動eDM1份(活動網址：http://el

earning.rad.gov.tw/fet/system/application/userfile

s/files/banner_html/101new.html )，敬請協助推廣。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府幕僚群(一)、臺南市政府幕僚群(二)、臺南市政府人事處考訓科 2011-12-27
15:49:42